UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHXH Ngọk Réo, ngày       tháng     năm 2025

Về việc phúc đáp đối với nội

dung đề nghị của phòng Văn

hóa – xã hội tại Tờ trình số 55

/TTr-VHXH ngày 01/10/2025

Kính gửi: Phòng Văn hoá - Xã hội.

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo có nhận Tờ trình số 55 /TTr-VHXH ngày

01/10/2025 của phòng Văn hóa xã hội xã Ngọk Réo về việc đề nghị giao nhiệm vụ

thực hiện sửa chữa, cải tạo Nhà Bia tưởng niệm xã Ngọk Réo; hạng mục: nhà Bia

tưởng niệm, cổng tường rào.

Sau khi xem xét nội dung Tờ trình, UBND xã Ngọk Réo có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương giao cho Phòng Văn hoá - Xã hội xã Ngọk Réo làm

chủ đầu tư để đầu tư Công trình: Sửa chữa, cải tạo Nhà Bia tưởng niệm xã Ngọk

Réo; hạng mục: Nhà Bia tưởng niệm, cổng tường rào.

2. Giao cho Phòng Văn hoá - Xã hội thực hiện đầy đủ các thủ tục đầu tư, triển

khai công tác đầu tư đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật; không làm phát

sinh nợ đọng xây dựng cơ bản.

3. Nguồn vốn đầu tư: từ nguồn Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” (theo Quyết định số

12/QĐ-BQL ngày 26/6/2025 của Ban quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa huyện Đăk Hà).

Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Réo báo để đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Đặng Ngọc Tiến

		2025-10-02T14:24:21+0700

		2025-10-02T14:26:12+0700

		2025-10-02T14:26:12+0700

		2025-10-02T14:26:12+0700

		2025-10-02T14:26:12+0700